
趣 意 書 

 

新型コロナウイルス感染拡大の中、皆様におかれましては日々ご尽力されていることと

存じます。 

平素はご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年 1 月 6 日以降、新体制でスタートした江波体協若竹会は、諸先輩が築き上げ

た栄光を引き継ぎ、監督・コーチ・選手・保護者一丸となり、日夜、ソフトボールの練習に

励んでおります。 

毎年、2 月末に恒例となってきました「江波体協親善少年ソフトボール大会」も今年で 35

回を迎えようとしております。新型コロナウイルス感染拡大の影響で、先の見えない時期で

はありますが、毎年楽しみにしてくださっている地域の方々、各チームの皆様、子供たちの

日ごろの成果発揮のためにも、できる限りの感染対策を徹底し、地元江波で本大会を開催で

きるようチーム一同準備を進めている所です。 

つきましては、本大会の趣旨をご理解いただいた上、皆様の温かいご支援を賜りますよう、

お願い申し上げます。尚、苦渋の決断により大会が中止になった場合でも、頂いた支援金は

1 年間の若竹会活動費として活用させて頂きますことをご了承ください。 

（後日、江波体協若竹会に所属する選手の保護者がお伺いさせていただきます。） 

 

記 

1， 大 会 名：第 35 回 江波体協親善少年ソフトボール大会 

2， 開催日時：令和 4 年 2 月 27 日（日）8 時～17 時（予定） 

3， 開催場所：江波小学校グラウンド 

三菱重工観音工場内体文グラウンド 

吉島小学校グラウンド 

 


